АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. № 'ШЧ1т

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Рязани от 13.01,2012 № 49-р «О создании рабочей группы

по оптимизации маршрутной сети пассажирского транспорта города Рязани»

В целях уточнения состава рабочей группы по оптимизации маршрутной сети

пассажирского транспорта города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 13.01.2012 № 49-р

«О создании рабочей группы по оптимизации маршрутной сети пассажирского транспорта

города Рязани» (в редакции распоряжений администрации города Рязани от 26.01.2012

№ 152-р, от 19.03.2012 № 466-р, от 22.02.2013 № 363-р, от 30.08.2013 № 1859-р) следующие

изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Сивоконя С.И.» заменить словами «Воробьева А.С.»;

1.2. Приложение «Состав рабочей группы по оптимизаций маршрутной сети

пассажирского транспорта города Рязани» изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации

Приложение
к распоряжению

администрации города Рязани.
от / / р  й Л -й и й Л - 2014 г. № ~ А -

Состав
рабочей группы по оптимизации

маршрутной сети пассажирского транспорта города Рязани

Воробьев Антон Сергеевич

Фирсова Елена Вячеславовна

Рябчиков Дмитрий Сергеевич

Михно Андрей Викторович

Лукин Сергей Александрович

Котов Алексей Вячеславович

Четверов Валерий Григорьевич

Беспалов Николай Николаевич

Чайка Александр Антонович

заместитель главы администрации
(председатель рабочей группы)

начальник управления городского
планирования, пространственного развития
и транспортной инфраструктуры
(заместитель председателя рабочей группы)

начальник отдела транспортной
инфраструктуры управления городского
планирования, пространственного развития
и транспортной инфраструктуры (секретарь
рабочей группы)

заместитель директора муниципального
унитарного предприятия города Рязани
«Рязанская автоколонна № 1310»
(по согласованию)

заместитель директора муниципального
унитарного предприятия города Рязани
«Управление Рязанского троллейбуса»
(по согласованию)

начальник отдела Государственной
инспекции по безопасности дорожного
движения управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по
городу Рязани (по согласованию)

начальник отдела Управления
государственного автодорожного надзора
по Рязанской области Федеральной службы
по надзору в сфере транспорта
(по согласованию)

начальник отдела транспорта министерства
транспорта и автомобильных дорог
Рязанской области
(по согласованию)

первый заместитель главы муниципального
образования, председателя Рязанской
городской Думы (по согласованию)

2

Яшин Игорь Анатольевич

Сидоров Александр Юрьевич

- заместитель председателя комитета по
градостроительной деятельности и
городскому хозяйству Рязанской городской
Думы (по согласованию)

- депутат Рязанской городской Думы
(по согласованию)